
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

(otsuse projekt) 

 
 

11.09.2017. a nr XX 
 
 
Tartumaa Arendusseltsi 2018. a rakenduskava  kinnitamine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.14. alusel üldkoosolek otsustab: 
 
 1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2018. a rakenduskava jooksvad ja elavdamiskulud 

kogumahuga 156 887 eurot; 
 2. Kinnitada meetmete eelarve kogumahuga 1 378 179 eurot, mis jaguneb meetmete vahel 

järgmiselt: 
2.1. Väiketootmise ja teenuste arendamine 344 545 eurot; 
2.2. Turismiettevõtluse arendamine 344 545 eurot; 
2.3. Kohalike traditsioonide hoidmine ja arendamine 289 417 eurot; 
2.4. Noorte aktiviseerimine 124 036 eurot; 
2.5. TASi piirkonda jäävate võrgustike loomine ja arendamine 137 818 eurot; 
2.6. Regionaalse ja rahvusvahelise koostöö edendamine 137 818 eurot. 

 3. Otsus jõustub 11.09.2017. a. 
 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi 2018. a rakenduskava kokku 2 lehel.  
 
 
 
 
Lilian Saage 
Juhatuse esinaine 
 
 


